
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «СКАЙНЕТ (НЕБЕСНАЯ СЕСТЬ)» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

31.08.2025 г. Киров № 10 

Об установлении стоимости 

обучения на 2025/2026 учебный год 

  

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 54, пунктом 1 статьи 101 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

 

Приказываю: 

 

1. Установить на 2025/2026 учебный год стоимость обучения по договору об 

оказании платных образовательных услуг согласно Приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                     Жестерев С.И. 

Автономной некоммерческой организации  

дополнительного образования  

«Образовательный центр «Скайнет (Небесная сеть)» 

 



Приложение № 1 

к приказу от 31.08.2025 № 10 

 

Стоимость платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год 

№ Наименование 

дополнительной 

общеобразовательной 

общеразвивающей 

программы 

Направленность 

дополнительной 

общеобразовательной 

общеразвивающей 

программы 

Форма обучения Продолжительность 

обучения в часах 

Продолжительность 

обучения 

Стоимость 

обучения за 1 

(одного) 

человека, руб. 

1 Зарубежная история от 

Древнего мира до Нового 

времени 

Социально-

гуманитарная 

Очная с 

применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий 

192 часа 3 года 205 200 

2 История России с 

древнейших времен до 

Нового времени 

Социально-

гуманитарная 

Очная с 

применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий 

128 часа 2 года 136 800 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-23T13:23:01+0500




